REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER oo
. KESHILLI I BASHKISE / é?
NrMLprot. Ballsh mé, g 2 2024
VENDIM
g Nr. 4.3 Daté 9/ /9, 12024 A
“PER

MIRATIMIN E E PAGESES PER PUNONJESIT MESIMORI, EFEKTIV
(INSTRUKTOR) NE SHKOLLAT F. ARSIMIT FILLOR DHE Tii MESEM TI ULET QR
KRYEJNE ORE MESIMI SHTESE PER VITIN MESIMOR 2024-2025, BASHKIA
MALLAKASTER ”

Né zbatim t& Ligjit 139/2015 “Pér velégeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjin
ntr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit RBashkiak Mallakastér
nr. 65, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024”, VKM nr. 425, daté 26.06.2024
“Pé&r miratimin e strukturés dhe t& niveleve t& pagave (& punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve
t& tjeré jomésimoré, né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese té sistemit arsimer
parauniversitar’” . | '

VENDOSI

1. Miratimin e pagesés né masén 300 (treqind) leké / oré t& punonjésve mésimoré efektiv
(instruktor) n¢ shkollat e arsimit fillor dhe t& mesém t& ulét, qé pér nevoja t& progesit mésimor,
japin oré mésimi mbi normén e lejuar mésimore pér vitin mésimor 2024-2025.

2. Shpenzimet do t¢ mbulohen nga nga té ardhurat e veta t¢ Bashkisé Mallakastér, artikulli 602.
3. Efektet finaciare fillojné nga data 09.09.2024.

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: £355 313 23493, posta elel ike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare. #&é.bashkiamallakaster.gov.al




